



Lancer Container Lines Ltd.

CIN: L74990MH2011PLC214448

Date: March 6, 2018

To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001.

Dear Sir,

Sub: Submission of Copy of Newspaper Advertisements for Postal Ballot and E-voting

Ref: Lancer Container Lines Limited (Security Code: 539841 Security Id: LANCER)

With reference to captioned subject, we hereby submit the News Paper Advertisements published today confirming the Dispatch of Notice of Postal Ballot and details of voting.

Kindly take the same on your record and oblige us.

For, Lancer Container Lines Limited

Harish Parameswaran
Director



Encl: A/a



LANCER CONTAINER LINES LIMITED

CIN: L74990MH2011PLC214448

Registered Office : Shop No. 26/27, Arenja Tower CHS Ltd, Plot No. 49/50/51, Sector 11, CBD Belapur, Navi Mumbai - 400614, Maharashtra, India; Telephone: + 91 022 27566940 /41 /42

Website: www.lancermarine.in; Email: secretarial@lancermarine.in

NOTICE OF POSTAL BALLOT

NOTICE is hereby given, in accordance with the provisions of Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013, as amended ("the Act") read with Rule 20 and Rule 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules") (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force) and all other applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules made there under, Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and other applicable laws and regulations, that the approval of members of Lancer Container Lines Limited ("The Company") is being sought for the below mentioned businesses (detailed businesses have been provided in the notice of Postal Ballot dated March 01, 2018), by way of Physical Postal Ballot and voting by electronic means (hereinafter termed as "Remote e-voting").

1. Revision in the remuneration of Mr. Fauzan Abdul Khalik Chataiwala (DIN: 07376603), Executive Director.
2. Revision in the remuneration of Mr. Vadakkath Sudhakaran Manesh (DIN: 03153583), Executive Director.
3. Approval of limits of remuneration for Mr. Abdul Khalik Abdul Kadar Chataiwala (DIN: 01942246), Managing Director.
4. Approval of limits of remuneration for Mr. Harish Parameswaran (DIN: 05249722), Executive Director.
5. Migration of Company's present listing from SME Platform of BSE Limited to the Main Board of BSE Limited.

The Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Form on March 05, 2018 to all the shareholders of the Company whose names appear in the Register of Members as maintained by the Registrar and Share Transfer Agent of the Company and beneficial owners as received from the Depositories on Friday, March 02, 2018 ("Cut Off Date") (a) through e-mail to the shareholders whose email ids are registered with Depository Participants / Registrar and Share Transfer Agent and (b) through physical mode along with a self addressed, prepaid postage envelope to the shareholders whose email ids are not registered.

The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) for the purpose of providing e-voting facility to all its Members. Members may note that the voting period commences from Wednesday, March 07, 2018 (09:00 A.M.) and ends on the Friday, April 06, 2018 (05:00 P.M.). The e-voting module will be disabled for voting thereafter by NSDL and remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. The Members can opt for only one mode of voting, i.e., voting either by physical ballot or e-voting. In case Members cast their votes through both the modes, voting done by e-voting shall prevail and votes cast through physical Postal Ballot Forms will be treated as invalid. The detailed procedure for voting has been mentioned in the Postal Ballot Notice and Form.

The Board of Directors of the Company has appointed M/s. Geeta Canabar and Associates, Practicing Company Secretary, (Membership No. FCS 8702- & COP No. 8330) as the Scrutinizer for conducting the postal ballot and to scrutinize the votes received through postal ballot and remote e-voting in a fair and transparent manner. The Members are requested to note that the duly completed postal ballot form(s) should reach the Scrutinizer at their address at CS Geeta Canabar, Geeta Canabar & Associates, 405, Suchita Business Park, Behind Neelyog Square, Near Patel Chowk, Ghatkopar East, Mumbai, Maharashtra - 400075, Contact no: 022 25016051 not later than 05:00 p.m. on April 06, 2018 to be eligible for being considered for voting. Postal ballot received from the member beyond the said date and time will not be valid and voting whether by post or by electronic means shall not be allowed beyond the said date and time and it will be strictly considered that no reply has been received from the Member.

The result of postal ballot shall be declared on or before April 07, 2018 at the registered office of the Company and communicated to the stock exchange, e-voting agency and shall also be displayed on the Company's website at www.lancermarine.in.

Any Member who has not received the Postal Ballot Notice and Form may send an e-mail to secretarial@lancermarine.in or may apply to Registrar and Transfer Agent of the Company and obtain a duplicate Postal Ballot Notice and Form. The Registrar and Transfer Agent / Company shall forward the same along with postage prepaid self-addressed Business Reply Envelope to the Member. The Postal Ballot Notice and Form can also be downloaded from the website of the Company at www.lancermarine.in and website of e-voting agency www.evoting.nsdl.com.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-voting user manual for shareholders available at the "downloads" section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no: 1800-222-990. In case queries/grievances related to Postal Ballot, the Members can address the same to Ms. Anchal Gupta, Company Secretary and Compliance officer, Lancer Container Lines Limited, 26/27, Arenja Tower CHS Ltd, Plot No. 49/50/51, Sector 11, CBD Belapur, Navi Mumbai - 400614, Maharashtra, India or call on Telephone: + 91 022 27566940 /41 /42; Email: secretarial@lancermarine.in

For, Lancer Container Lines Limited

Sd/-

Abdul Khalik Abdul Kadar Chataiwala

Managing Director

DIN - 01942246

Place : Mumbai

Date : March 05, 2018





लान्सर कन्टेनर लाइन्स लिमिटेड

सीआयएन : एल७४९९०एमएच२०११पीएलसी२१४४८८

नोंदणीकृत कार्यालय : रॉप नं. २६/२७, अरंजा टॉवर को. हा. सो. लि., फ्लॉट नं. ४९/५०/५१, सेक्टर ११,
सीबीडी बेलापूर, नवी मुंबई-४०० ६१४, महाराष्ट्र, भारत; फोन : +९१ ०२२ २७५६६९४०/४१/४२
वेबसाइट : www.lancermarine.in; ई-मेल : secretarial@lancermarine.in

टपाली मतदानाची सूचना

कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४च्या ("नियम") नियम २० व नियम २२ सोबत वाचावयाच्या सुधारितनुसार कंपनी अधिनियम, २०१३च्या ("अधिनियम") कलम १०८ व ११०च्या तरतुदी (त्या वेळी अमलात असलेली त्याची कोणतीही सौविधिक दुरुस्ती किंवा पुनर्वाच्य यांसह) आणि कंपनी अधिनियम, २०१३च्या अन्य सर्व लागू तरतुदी व त्याखाली केलेले नियम, सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिव्वायरमेंट्स) विनियम, २०१५चा विनियम ४४ आणि अन्य लागू कायदे व विनियम यांच्या अनुसार याद्वारे सूचना देण्यात येते की, निम्नोद्दिष्ट कामकाजासाठी (०१ मार्च २०१८ दिनांकित टपाली मतदानाच्या सूचनेत सविस्तर कामकाज देण्यात आले आहे), टपाली कागदी मतपत्रिकेच्या स्वरूपात किंवा इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारा (यापुढे "रिमोट ई-व्होटिंग" असे संबोधिलेल्या) मतदान करून लान्सर कन्टेनर लाइन्स लिमिटेड ("कंपनी")च्या सदस्यांची संमती मागण्यात येत आहे.

१. श्री. फौजन अब्दुल खालिक चटईवाला (डीआयएन : ०७३७६६०३), कार्यकारी संचालक यांच्या वेतनलब्धतेत सुधारणा.
२. श्री. वडकथ सुधाकर न मनीष (डीआयएन : ०३१५३५८३), कार्यकारी संचालक यांच्या वेतनलब्धतेत सुधारणा.
३. श्री. अब्दुल खालिक अब्दुल कादर चटईवाला (डीआयएन : ०१९४२२४६), व्यवस्थापन संचालक यांच्या वेतनलब्धतेच्या मर्यादांना मंजुरी.
४. श्री. हरीश परमेश्वरन (डीआयएन : ०५२४९७२२), कार्यकारी संचालक यांच्या वेतनलब्धतेच्या मर्यादांना मंजुरी.
५. बीएसई लिमिटेडच्या एएसएमई प्लॅटफॉर्मवरील कंपनीच्या विद्यमान सूचिबद्धतेचे स्थानांतरण बीएसई लिमिटेडच्या मेन बोर्डवर करणे.

कंपनीचे शेअर ट्रान्स्फर एजन्ट व रजिस्ट्रार यांनी केलेल्या सदस्य नोंदवहीत ज्यांची नावे आहेत आणि शुक्रवार, ०२ मार्च २०१८ ("कट ऑफ डेट") रोजी डिपॉझिटरीकडून माहिती मिळाल्याप्रमाणे जे लाभासौ मालक आहेत अशा कंपनीच्या सर्व भागधारकांना टपाली मतपत्रिकेसह टपाली मतदानाची सूचना पाठवण्याचे काम कंपनीने (ए) डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्ट्स/ रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्स्फर एजन्टकडे ज्यांचे ई-मेल आयडीज नोंदणीकृत आहेत अशा भागधारकांना ई-मेलद्वारा व (बी) ज्यांचे ई-मेल आयडीज नोंदविलेले नाहीत अशा भागधारकांना स्वतःच्या पत्ता लिहिलेल्या, टपाल तिकीट लावलेल्या लिफाफ्यासमवेत प्रत्यक्ष स्वरूपात पाठवून पूर्ण केले आहे.

आपल्या सर्व सदस्यांना ई-मतदान सुविधा पुरविण्यासाठी कंपनीने नॅशनल सिव्ग्युरिटी डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल)ची सेवा या कामात गुंतविली आहे. सदस्यांनी नोंद घ्यावी, मतदानाचा कालावधी बुधवार, ०७ मार्च २०१८ रोजी (सकाळी ९ वाजल्या)पासून सुरू होत आहे आणि शुक्रवार, ०६ एप्रिल, २०१८ रोजी (सायं. ५ वाजता) समाप्त होईल. त्यानंतर एनएसडीएलकडून ई-व्होटिंग मॉड्यूल अक्षम केले जाईल आणि उक्त तारीख व वेळेनंतर रिमोट ई-व्होटिंग करता येणार नाही. सदस्य मतदानाचा एकच पर्याय निवडू शकतात म्हणजेच एकतर कागदी मतपत्रिकेद्वारा मतदान करणे किंवा ई-मतदानद्वारा मतदान करणे. सदस्यांनी दोन्ही पद्धतींनी मतदान केले तर ई-मतदानद्वारा केलेले मतदान प्राथम्य घेण्यात येईल व कागदी मतपत्रिकेद्वारा केलेले मतदान हे अवैध मानले जाईल. मतदानाची पद्धत सविस्तररीत्या टपाली मतदानाच्या सूचनेत व प्रपत्रात नमूद केली आहे.

टपाली मतदान संचालित करण्यासाठी आणि टपाली मतदान व रिमोट ई-व्होटिंगद्वारा मिळालेल्या मतांचे परिनिरीक्षण योग्य आणि पारदर्शक पद्धतीने करण्याकरिता परिनिरीक्षक म्हणून कंपनीच्या संचालक मंडळाने मेसर्स गीता कॅनबार अँड असोसिएट्स या प्रॉक्सिमिटी कंपनी सेक्रेटरीची नेमणूक केली आहे. सदस्यांनी कृपया नोंद घ्यावी की, मतदानासाठी विचारात घेण्याकरिता पात्र ठरण्यासाठी वर्षाचिंतरीत्या पूर्ण केलेल्या टपाली मतपत्रिका परिनिरीक्षकांकडे त्यांच्या पत्त्यावर, सीएस गीता कॅनबार, गीता कॅनबार अँड असोसिएट्स, ४०५, सुचिता बिझिनेस पार्क, नोलयोग स्वबेअरचा मार्ग, पेटेल चौकाजवळ, घाटकोपर पूर्व, मुंबई, महाराष्ट्र-४०० ०७५, फोन नं. : ०२२ २५०१६०५१ येथे उशिरात उशिरा म्हणजे ०६ एप्रिल २०१८ रोजी सायं. ५ वाजेपर्यंत पोहोचल्या पाहिजेत. उक्त तारीख व वेळेनंतर सदस्याकडून आलेली टपाली मतपत्रिका वैध ठरणार नाही आणि उक्त तारीख व वेळेनंतर टपालाने किंवा इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारा मतदान करू दिले जाणार नाही व अशा सदस्याकडून उत्तर आले नाही, असे काटेकोरपणे मानले जाईल.

०७ एप्रिल २०१८ रोजी किंवा पूर्वी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात टपाली मतदानाचा निकाल घोषित करण्यात येईल व स्टॉक एक्स्चेंजला, ई-व्होटिंग एनएसडीएल कडून मिळाले जाईल आणि कंपनीच्या वेबसाइटवर www.lancermarine.in मध्येसुद्धा प्रदर्शित करण्यात येईल.

ज्यांना टपाली मतदानाची सूचना व प्रपत्र मिळाले नाही अशा कोणत्याही सदस्याने secretarial@lancermarine.in वर ई-मेल पाठवावा किंवा कंपनीचे रजिस्ट्रार व ट्रान्स्फर एजन्ट यांच्याकडे अर्ज करावा आणि टपाली मतदानाची सूचना व प्रपत्र मिळवावे. कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्स्फर एजन्ट/ कंपनी ते टपाल तिकीट लावून स्वतःचा पत्ता लिहिलेल्या बिझिनेस रिप्लाय एन्व्हलपसमवेत सदस्याला पाठवावील. टपाली मतदानाची सूचना व प्रपत्र कंपनीच्या वेबसाइटवरून www.lancermarine.in मधून आणि ई-व्होटिंग एजन्सीच्या वेबसाइटवरून www.evoting.nsdl.com मधून डाऊनलोडसुद्धा करता येईल.

काही शंका असल्यास www.evoting.nsdl.com च्या "डाऊनलोड्स" सेक्शनमध्ये उपलब्ध असलेले भागधारकांसाठीचे प्रिक्वेन्टली आस्कड क्वेश्चन्स (एमएक्यूज) आणि भागधारकांसाठीचे ई-व्होटिंग युजर मॅन्युअल पाहावे किंवा निःशुल्क क्रमांक १८००-२२२-९९० वर फोन करावा. टपाली मतपत्रिकेसंबंधित शंका/ तक्रार असल्यास श्रीमती आंचल गुप्ता, कंपनी सेक्रेटरी अँड कम्युनिकेशन्स ऑफिसर, लान्सर कन्टेनर लाइन्स लिमिटेड, २६/२७, अरंजा टॉवर को. हा. सो. लि., फ्लॉट नं. ४९/५०/५१, सेक्टर ११, सीबीडी बेलापूर, नवी मुंबई-४०० ६१४, महाराष्ट्र, भारत येथे सदस्यांना ती मांडता येईल अथवा दूरध्वनी क्रमांक +९१ ०२२ २७५६६९४०/४१/४२; ई-मेल : secretarial@lancermarine.in वर व्यक्त करता येईल.

लान्सर कन्टेनर लाइन्स लिमिटेडकरिता
स्वाक्षरी/-

अब्दुल खालिक अब्दुल कादर चटईवाला
व्यवस्थापन संचालक
डीआयएन : ०१९४२२४६

स्थळ : मुंबई
दिनांक : ०५ मार्च २०१८

